HS1E型 电磁式安全开关（3电路型）
1
• 全部使用M3.5接线螺丝，提高接线性。
• 触点结构为主电路 1NC+1NC的 2电路，辅助电路 1NC，可
对应主电路双重化 +锁定监控电路。
• 实现互锁控制（hostage control）的标配携带型钥匙的钥匙互锁
型，将携带用钥匙随身携带进入大型设备内，确保安全。
• 将执行元件安装在安全保护栅门上，安全开关安装在机械主体，

用螺帽（HW9Z-NM20）。导管口用塞 － HS9Z-P1 1个 HS9Z-P1
连接器安装用锁定螺帽 螺丝尺寸M20 HS9Z-NM20 1盒（5个） HS9Z-NM20PN05
❏型号说明
HS1E - K 8 4 4 MS R P - R - T001
指示灯额定电压
4 ：24V DC
0 ：无指示灯
主电路
8 ：1NC＋1NC、1NC＋1NC
辅助电路
1NC
电路编码
指示灯颜色
无指定 ：无指示灯
G ：绿色
R ：红色
携带型钥匙 No ：
T001～T005（5种）
锁定强度
MS ：3000N（注）
导管口尺寸
无指定 ：G1/2
P ：PG13.5
主体颜色 ：
R (红／黑)
电磁圈单元电压
4 ：24V DC
注：记号为水平方向（与面板平行）的锁定强度值。
主电路①：1NC＋1NC、锁定辅助电路：1NC
主电路②：1NC＋1NC
HS1E型 电磁式安全开关（3电路型）
3
❏性能规格
对应标准
ISO14119、EN1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
GS-ET-19（TÜV）
UL508（UL Listing）
CSA C22.2 No.14（c-UL Listing）
GB14048.5（CCC）
应用标准 IEC60204-1/EN60204-1